Mozliwo$¢ dofinansowania

Certyfikowany Kierownik Projektéw B+R 3 075,00 PLN brutto
2 500,00 PLN netto

180,88 PLN brutto/h
147,06 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/09/01/10940/2976813
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Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsigbiorstwem

Szkolenie dedykowane jest dla:

¢ Departamentéw B+R, innowaciji i strategii,

¢ Osob wdrazajacych lub planujgcych wdrozenie innowaciji,

¢ Liderow zmian organizacyjnych i projektéw strategicznych,

¢ 0s6b odpowiedzialnych za cyfrowa transformacje,

¢ Brokeréw technologii, pracownikéw B+R i naukowcéw
zaangazowanych w transfer innowac;ji.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw 6
Maksymalna liczba uczestnikow 16

Data zakonczenia rekrutacji 28-11-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 17

Certyfikat systemu zarzadzania jako$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie "Certyfikowany Kierownik Projektéw B+R" przygotowuje uczestnikédw do petnienia funkcji Kierownik Projektow
B+R, poprzez wykorzystanie narzedzi potrzebnych do skutecznego zarzgdzania procesami badawczo-rozwojowymi oraz
ich wykorzystanie do wzrostu organizacji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik postuguje sie wiedza w
zakresie wdrazania i zarzadania
projektami R+D

Uczestnik zarzadza projektami R+D w
organizacji w sposob efektywny i
skuteczny

Kryteria weryfikacji

« definiuje metodologie badan oraz
techniki innowacji i ideaciji

+ identyfikuje najlepsze praktyki w
dziedzinie badan

+ omawia istote wtasnosci intelektualnej

« charakteryzuje znaczenie badan i
rozwoju dla wzrostu organizaciji

+ prowadzi projekty badawczo-
rozwojowych w sposéb efektywny oraz
zwieksza skutecznos$¢ zarzadzania
projektami

« stosuje metodologie badan oraz
techniki innowaciji i ideaciji

* projektuje plany biznesowe projektow
R+D

* tworzy analize biznesow3 i
wykorzystuje ja do efektywnego
planowania dziatan

 wykorzystuje techniki i narzedzia
zbierania danych stosowanych w
badaniach oraz analizuje i interpretuje
zebrane dane

«charakteryzuje sie¢ gotowoscia do
przystapienia do egzaminu
certyfikacyjnego

Metoda walidaciji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

PROGRAM
Modut 1: Wprowadzenie do proceséw badawczych i rozwojowych

W tym module zostaniesz wprowadzony do tematu szkolenia oraz poznasz znaczenie badan i rozwoju dla wzrostu organizacji. Dowiesz
sie o kluczowych umiejetnosciach i kompetencjach wymaganych od specjalistéw B+R oraz o roli, jakg odgrywaja w sukcesie firmy.

Modut 2: Projektowanie i metodologia badan

W tym module zostang omoéwione podstawy projektowania i metodologii badan. Dowiesz sie o ré6znych technikach i narzedziach zbierania
danych stosowanych w badaniach oraz o tym, jak analizowaé i interpretowac zebrane dane. Poznasz réwniez kwestie etyczne zwigzane z
przeprowadzaniem badan oraz najlepsze praktyki w dziedzinie badan.

Modut 3: Analiza biznesowa projektow badawczo-rozwojowych

Badania rynku i analiza, analiza konkurencji oraz model biznesowy to kluczowe elementy kazdego projektu badawczo-rozwojowego. W
tym module dowiesz sig, jak przeprowadzaé badania rynkowe i analize konkurenciji, jak tworzy¢ model biznesowy oraz jak opracowywaé
strategie wprowadzenia produktu na rynek. Nauczysz sie takze ocenia¢ wyniki badan i miary sukcesu projektéw badawczo-rozwojowych.

Modut 4: Metody i narzedzia innowacji

Innowacja jest kluczowym czynnikiem wzrostu i sukcesu kazdej organizacji. W tym module dowiesz sie o réznych technikach
innowacyjnych i ideacji. Nauczysz sig, jak mysle¢ kreatywnie i rozwija¢ umiejetnosci rozwigzywania probleméw, jak wykorzystywac
techniki burzy mozgodw i projektowania myslenia do generowania nowych pomystow oraz jak skutecznie wdrazac¢ te pomysty.

Modut 5: Zarzadzanie projektem B+R

W tym module dowiesz sie o podstawach zarzgdzania projektem, w tym o metodykach agile w B+R. Nauczysz sie, jak efektywnie
zarzadzac swoim czasem i alokowac zasoby, jak zarzagdzac¢ ryzykiem i je minimalizowa¢ oraz jak skutecznie wspétpracowac z cztonkami
zespotu, aby zapewni¢ sukces projektu.

Modut 6: Finansowanie dla projektéw R&D

W tym module dowiesz sie o réznych opcjach finansowania projektéw B+R. Nauczysz sie, jak planowac i budzetowac projekty B+R, jak
przeprowadzac analize kosztdw i korzysci oraz jak oblicza¢ zwrot z inwestycji (ROI). Nauczysz sie rowniez, jak pisa¢ wnioski o dotacje i
finansowanie, aby zabezpieczy¢ finansowanie dla swoich projektow.

Modut 7: Wiasno$¢ intelektualna i komercjalizacja



W tym module dowiesz sie o prawach wtasnosci intelektualnej i patentowaniu, komercjalizacji badan i rozwoju, transferze technologii oraz
licencjonowaniu. Nauczysz sie takze o aspektach regulacyjnych i prawnych, ktére towarzyszg tym procesom. Ten modut wyposazy Cie w
wiedze i umiejetnosci, ktérych potrzebujesz, aby chroni¢ wtasno$¢ intelektualng Twojej firmy oraz skutecznie komercjalizowa¢ swoje
projekty badawczo-rozwojowe.

Modut 8: Wspétpraca z otoczeniem biznesu i instytucjami badawczymi

Prowadzone w ramach szkolenia zajecia zawierajg nastepujgce metody uczenia sie: dyskusje moderowane, praca indywidualna i
grupowa, a takze studia przypadkow.

Informacje dodatkowe:

Szkolenie dedykowane jest do:

e Departamentéw B+R, innowacji i strategii,

e 0s6b wdrazajacych lub planujgcych wdrozenie innowaciji,

e Lideréw zmian organizacyjnych i projektéw strategicznych,

¢ 0s6b odpowiedzialnych za cyfrowa transformacje,

e Brokeréw technologii, pracownikéw B+R i naukowcdw zaangazowanych w transfer innowac;ji.

Czas trwania szkolenia:

Szkolenie trwa 17 godzin dydaktycznych (ij. 45 minut), w tym: 8 godzin stanowi cze$¢ praktyczna, 8 godzin stanowi czes¢ teoretyczna,
45 min. walidacja. Podana tgczna ilo$¢ godzin szkolenia nie zawiera czasu przerw.

Walidacja:

Po szkoleniu przeprowadzana bedzie walidacja w formie testu teoretycznego. Pytania testowe przygotowane zostaty przez niezaleznego
walidatora, zapewniajac rozdzielnos$¢ funkcji uczenia od walidacji. Test przeprowadzany bedzie w formie online, poprzez wykorzystanie

platformy zewnetrznej. Osoba walidujgca nie jest obecna w czesci szkoleniowej. W harmonogramie szkolenia, zostat wskazany przyblizony czas
przeprowadzenia walidacji ustugi rozwojowe;j.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 15

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. L . B . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakornczenia

Wprowadzenie

do procesow Michat Madry 04-12-2025 09:00 11:00 02:00
badawczych i
rozwojowych
Przerwa Michat Madry 04-12-2025 11:00 11:15 00:15

Projektowanie i
metodologia
badan

Michat Madry 04-12-2025 11:15 13:00 01:45

Przerwa Michat Madry 04-12-2025 13:00 14:00 01:00



Przedmiot / temat
zajec

Analiza

biznesowa
projektow
badawczo-
rozwojowych

Przerwa

Metody i

narzedzia
innowacji

Zarzadzanie
projektem B+R

Przerwa

Finansowanie dla
projektéw R&D

Przerwa

Wiasnosé

intelektualna i
komercjalizacja

Przerwa

Wspétpraca z
otoczeniem
biznesu i
instytucjami
badawczymi

Walidacja

ustugi

Prowadzacy

Michat Madry

Michat Madry

Michat Madry

Wojciech Madry

Wojciech Madry

Wojciech Madry

Wojciech Madry

Wojciech Madry

Wojciech Madry

Wojciech Madry

Data realizacji
zajeé

04-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

15:00

15:15

09:00

11:00

11:15

13:00

14:00

15:00

15:15

16:30

Godzina
zakonczenia

15:00

15:15

16:30

11:00

11:15

13:00

14:00

15:00

15:15

16:30

17:15

Liczba godzin

01:00

00:15

01:15

02:00

00:15

01:45

01:00

01:00

00:15

01:15

00:45

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 075,00 PLN



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 500,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 180,88 PLN
Koszt osobogodziny netto 147,06 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122
O Wojciech Madry

‘ ' Radca prawny, trener EY Academy of Business. Ekspert w zakresie doradztwa prawnego na rzecz
przedsiebiorstw, w szczegdlnosci w obszarze prawa cywilnego, handlowego, korporacyjnego oraz
praw wtasnosci intelektualnej. W swojej pracy zawodowej swiadczyt ustugi doradcze i szkoleniowe
m.in. na rzecz Politechniki Warszawskiej, Wroctawskiego Centrum Badan EIT+ czy Biatostockiego
Parku Naukowo-Technologicznego. Petni takze funkcje konsultanta technologii i innowacji w
obszarze prawa. Trener posiada doswiadczenie oraz kwalifikacje nabyte nie wczesniej niz 5 lat
przed datg wprowadzenia szczegdtowych danych dotyczgcych oferowanej ustugi.

222

o Michat Madry

‘ ' Ekspert w zakresie innowacji oraz nowoczesnego zarzadzania, trener EY Academy of Business.
Prowadzit liczne projekty innowacyjne dla firm z listy Fortune 500 oraz startupdw. Partner firmy
doradczej JP Weber, wspotwtasciciel agencji kreatywnej Explain Visually, dyrektor zarzadzajacy
akceleratora foodtech.ac.

Posiada unikalng na rynku wiedze potwierdzong certyfikacjami PgMP, PMP, PMI-ACP, PMI-PBA,
PMO-CP, Change Management Practitioner, Lean Strategy Expert oraz Lean Black Belt. Posiada 8
profesjonalnych certyfikacji i uprawnief zawodowych:

- Program Management Professional (PgMP) - ID 3007022

- Project Management Professional (PMP) - ID 2141637

- Agile Certified Practitioner (PMI-ACP) - ID 2561163

- PMO Certified Practitioner (PMO-CP) — ID 14178941

- Professional in Business Analysis (PMI-PBA) — ID 2747686

- Lean Black Belt (LBB/22/0275)

- Lean Stategy Expert (LSE/22/0224)

- Certified Change Management Practitioner (CMP).

Prowadzi szkolenia i warsztaty w ramach EY Academy Of Business oraz regularnie prowadzi zajecia
i prelekcje dla studentéw Szkoty Gtéwnej Handlowej w Warszawie, Politechniki Warszawskiej,
Politechniki Slaskiej. Trener posiada do$wiadczenie oraz kwalifikacje nabyte nie wcze$niej niz 5 lat
przed datg wprowadzenia szczegdétowych danych dotyczacych oferowanej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy z uczestnikéw otrzyma komplet materiatéw szkoleniowych w formie skryptu w wersji papierowej w dniu realizacji szkolenia.



Warunki uczestnictwa

0gdlne warunki $wiadczenia ustug poprzez Ernst & Young spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig Academy of Business sp. k. dostepne sg na
stronie: https://www.academyofbusiness.pl/ogolne-warunki-swiadczenia-uslug-osobom-prawnym/

Obecnos¢ na zajeciach powinna wynosié nie mniej niz 80% obecnosci na szkoleniu.

Fakt uczestnictwa w kazdym dniu ustugi rozwojowej zostanie potwierdzony przez uczestnika/uczestniczke wtasnorecznym podpisem
ztozonym na udostepnionej przez organizatora szkolenia liScie obecnosci.

Informacje dodatkowe

W przypadku, gdy Uczestnik/Uczestniczka otrzymat dofinansowanie na poziomie co najmniej 70% ze srodkéw publicznych podlega
zwolnieniu z podatku VAT zgodnie z trescig §3 ust. 1 pkt 14) rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie
zwolnien od podatku od towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (Dz.U. 2013 r., poz. 1722 ze zm.).

e Harmonogram godzinowy szkolenia kazdorazowo dostosowywany jest do grupy szkoleniowej
¢ Godziny realizacji poszczegdlnych modutéw szkolenia moga ulec zmianie.

Adres

al. Aleja Armii Ludowej 26
00-609 Warszawa

woj. mazowieckie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi
e Laboratorium komputerowe

e W budynku znajduje sie: parking dla roweréw, poczta, restauracja, firma kurierska, kiosk.

Kontakt

ﬁ E-mail magdalena.traczyk@pl.ey.com

Telefon (+48) 453 712 793

Magdalena Traczyk



